АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.05.2014 г.                                                                                                                 № 6
Об организации работы по обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Селинское сельское поселение в весеннее-летний период 2014 года.
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 21.12. 1994  №69-ФЗ «О пожарной безопасности» и в целях организации работы по обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Селинское сельское поселение в весенне-летний период 2014 года администрация Селинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Селинское сельское поселение в весенне-летний период 2014 года. Прилагается.
2. Утвердить состав комиссии по предупреждению пожаров на территории муниципального образования Селинское сельское поселение. Прилагается.
3. Контроль за выполнением оставляю за собой.

Глава администрации
Селинского сельского поселения:________________________В,П. Чиргина.